UNIVERSIDADE CATÓLICA DE BRASÍLIA
AGÊNCIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO
PROGRAMA DE PRÉ-ACELERAÇÃO DE NEGÓCIOS
STARTUP CATÓLICA 2022

EDITAL UCB Nº 052/2022
CHAMADA PÚBLICA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE NOVOS NEGÓCIOS

RESULTADO FINAL  E CLASSIFICAÇÃO GERAL

A Universidade Católica de Brasília, por meio da Agência de Pesquisa e Desenvolvimento,

torna público o resultado final e a classificação geral dos projetos que concluíram o Programa de
Pré-Aceleração de Negócios STARTUP CATÓLICA 2022.

Os projetos estão listados na tabela baixo por ordem de classificação após o somatório de

pontos obtidos na AVALIAÇÃO DO DEMODAY e PRESENÇA NAS OFICINAS:

CLASSIFICAÇÃO STARTUP PONTOS DEMODAY PONTOS PRESENÇA PONTUAÇÃO FINAL
1º lugar LABVIRTUAL 345 160 505
2º lugar CAJUÍ COLLAB 395 110 505
3º lugar FUTSTART 305 160 465
4º lugar TRAVELLOUS 365 100 465
5º lugar CONEX 255 110 365
6º lugar PLATAFORMA CRIA 0 140 140

Foi utilizado como critério de desempate da Pontuação Final a MAIOR PONTUAÇÃO DE

PRESENÇA.

A Agência de Pesquisa e Desenvolvimento parabeniza a todos pela participação e deseja

sucesso nessa caminhada empreendedora.

Brasília/DF, 28 de novembro de 2022.

Alexandre Schirmer Kieling
Coordenador

Agência de Pesquisa e Desenvolvimento